
 

 

Berlin Hauptbahnhof <> Jüterbog 

Sa/So, 19./20.01.2019 

Frühere Abfahrt des Zuges 62188  

 

Weitere Auskünfte:  

ODEG-Servicetelefon:   030 514 88 88 88  

VBB-Infotelefon:            030 25 41 41 41 

odeg.de  info@odeg.de  

vbb.de  mein-takt.de 

Nutzen Sie für Fahrplanab-

weichungen die ODEG-App. 

Alle Infos dazu finden Sie 

unter odeg.de 

 

 
  
 

Fahrtnummer   62188 

Verkehrshinweis   
Sa/So 

19./20.01. 

Verkehrsmittel   RE 

      

Berlin Hauptbahnhof ab 23:26 

Berlin Potsdamer Platz   23:29 

Berlin Südkreuz   23:35 

Berlin-Lichterfelde Ost   23:40 

Teltow   23:44 

Großbeeren   23:48 

Birkengrund   23:52 

Ludwigsfelde   23:56 

Thyrow   00:00 

Trebbin   23:03 

Woltersdorf (b. Luckenwalde)   00:10 

Luckenwalde   00:14 

Jüterbog an 00:21 

 

 

  Veränderte Fahrzeiten 

Aushang KW1 - 3/2019  

 


